西安科技大学院处函件
                                 财务函〔2020〕2号
关于疫情防控期间财务工作安排的通知
各单位、各部门：
根据上级及学校有关新型冠状病毒肺炎疫情防范相关要求，为了严格防控疫情，让数据多跑腿，让师生少跑路，减少师生员工往来财务部门次数和外出时间，避免人群聚集导致交叉感染，保护师生员工安全，财务处将充分利用信息化手段，改进服务方式，确保财务工作流程高效顺畅，特别是防疫防控相关业务的及时办理。现就近期财务有关工作安排通知如下。
一、寒假期间不再集中办理相关业务，值班工作采取非现场办公形式，直至学校开学。
二、对于防疫防控等紧急特殊业务办理的教职工，请电话联系财务处带班领导，由带班领导按有关防控规定安排相关人员办理。为了减少人员聚集及少跑路，经办人员的相关单据、资料等经允许可通过扫描或拍照等方式先行提交留底，待事后再补充完善。带班领导：王凯，电话：15129275898；祝菊锋，电话：13772008336。
目前正值疫情防范关键时刻，财务处将尽最大努力安排人员为师生办理业务，非紧急业务建议开学后办理。感谢全体师生对疫情防控期间财务工作的理解和支持！同时提醒大家做好自我防护，祝大家身体健康！
财务处
2020年2月9日
- 2 -
- 3 -